
MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

 
Gabinete do Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

    PORTARIA N.º 263/2021 
 
 

ERRATA 
 
 
 
 
 
     O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-
PR, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município; 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
     DETERMINAR, a retificação da Portaria de n.º 260/2021 
de 13/10/2021 que NOMEOU SERVIDOR PARA EXERCER CARGO COMISSIONADO 
da Administração Pública Municipal de acordo com a lei Municipal de nº 010/2018 de 
04/04/2018. 
 
 

ONDE SE LÊ: LEIA-SE: 

Diretor do Departamento de Engenharia e 
Fiscalização de Obras 

Diretor da Secretaria de Obras e Urbanismo 

 
 
     Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, 14 
de Outubro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 

Jonatas Felisberto da Silva 
Prefeito Municipal 

 


